LR
LA

Ente di gestione delle
Aree protette del Po torinese

. TR PP
DECRETO COMMISSARIALE N. LQ 5 DEL 024442017

Oggetto: contrattazione decentrata integrativa per la quantificazione delle risorse per
I'anno 2018. ‘

Visto Varticolo 4, comma 1, del CCNL, del 1 aprile 1899, che stabilisce che in
clascun Ente le parti stipulino il contratto collettivo decentrato integrativo;

visto l'articolo 4 del CCNL del 22 gennaio 2004, che stabilisce le modalita
procedurali e i tempi per |a stipulazione del contratto collettivo decentrato integrativo,

Visto it Decreto del Presidente n. 29 del 21.12.2017 con cui & stato proposto il
Bilancio annuale di previsione 2018 con il quale sono state suddivise le risorse disponibili
per Missioni, Programmi, Macroaggregati ¢ Capitoli, ai sensi dei D, Lgs. 118/2011 in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili, ai fini del raggiungimento degli obiettivi
previsti;

visto it CCNL per il guadriennio 1998/2001 ed in particolare Tarticolo 15 del
medesimo;

visto il CCNL per il biennio economico 2000/2001 ed in particotare Farticolo 5 delio
stesso, |

visto Il CCNL per il quadriennio normativo 2006/2009 ed il biennio economico
2008/2009;

visto it CONL. per il triennio normative ed economico 2016/2018;

. visto il protocollo d'intesa per la contrattazione collettiva decentrata di livello
territoriale degh Enti di gestione delle Aree Protette (XVII accordo);

considerato che, in otternperanza alle disposizioni dei citati CCNL, & necessario
effettuare una quantificazione annuale delle risorse del fondo dellex articolo 15
sopracitato;

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo dellknte n. 10/2012, del 13 gennaio
2012, con la quale si & provveduto alla nomina della delegazione trattante di parte

Pagina 1 di DECRETO n.leydel 024412047~
VBlinjzoy



pubblica nelle persone del Direttore dell'Ente Dr. Ippolite Ostellino, della Dr.ssa Claudia
Leone e della Signora Paola Alberand;

riteniuto ora necessario, nel rispetto delle procedure stabilite dalla legge e dal
CCNL, procedere alla contrattazione collettiva integrativa per l'anno 2018, delegando it
Direttore dell'Ente, quale componente di parte datoriale;

DECRETA

1. di procedere alla conirattazione collettiva integrativa anno 2018, nel rispetto delle
procedure stabilite dalla legge e dal CCNL, delegando il Direttore dellEnte, quale
componente di parte datoriale,

Il Commissario
| Rf%t aini,
A Feer”™

i presente atto & pubblicato sullAlbo digitale dell'ente.

Pagina 2 di DECRETO n. L & del DE;;@-WPEHT .
Vinfid d i o



Ai sensi del D.Lgs 267/2000 Articolo 49 si esprime parere favorevote!nmﬁiamrev%gﬂh.
regolarita tecnica in merito al provvedimento in oggetto. '

# Responsabile .....5  gf\a:..

Ai sensi del D.Lgs 267/2000 Articolo 49 si espri.ma parere favorevole/non
regolaritd contabile in merito al pravvedimerto in oggetio,

It Responsabile ........ 1 ; / s

Pagina 3 del DECRETO n. L% delﬁﬁ’&&}i‘gg



